งานจ้างเหมาทำการพินฟูโครงสร้างพื้นฐานๆ ของแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 
๒๑๑๔ ตอนด่านซ้าย-ปากหมัน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔-)-๐๐๐-กม.๖+๑๗๔ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาทีช่นะการ 
เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ศรีวิไลลักษณ์ (ให้บริการ) ชึ่งเปีนผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินท้ัง 
สิบ ๑๗,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายอภิชาต อุปสิทธ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง & .----------- -